
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ____ДОЛНЕНИ_____
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Антонио Премчески IV ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Лидија Тренкоска 23
2 Ајлин Даутоска IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Соња Димеска 20
3 Николче Соколоски IV ОУ,,Пецо Дасклот“- Заполжани Долнени Славе Здравески 10
4 Андреа Димеска IV ОУ,,Пецо Дасклот“- Сенокос Долнени Соња Димитриеска 8
5 Елда Каришик IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Соња Димеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Стефаноски V ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Мира Трајкоска 40 Пофалница
2 Сабина Гуџевиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Милка Бошкоска 40 Пофалница
3 Ајла Хасановиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Милка Бошкоска 40 Пофалница
4 Ѓорѓи Ѓорѓиоски V ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Мира Трајкоска 30
5 Викторија Стојкоска V ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Ирена Велеска 15
6 Михаел Ангелески V ОУ,,Пере Тошев“-Дупјачани Долнени Благородна Јованоска 13
7 Марио Станкоски V ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Маре Илиеска 10
8 Шабан Османоски V ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Меметалија Азизоски 5
9 Мартин Тошески V ОУ,,Пецо Дасклот“- Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 5

10 Анес Црновршанин V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Оливера Чаеска 5
11 Ернад Каришик V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Оливера Чаеска 5
12 Љупче Стојчески V ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Маре Илиеска 5
13 Марио Вајгалески V ОУ,,Пецо Дасклот“- Заполжани Долнени Славе Здравески 5
14 Клара Петкоска V ОУ,,Пецо Дасклот“- Заполжани Долнени Славе Здравески 5
15 Андреј  Петрески V ОУ,,Пецо Дасклот“- Заполжани Долнени Славе Здравески 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Петкоска VI ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 72 II награда
2 Филип Тошески VI ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 50 Пофалница
3 Лејла Идризовиќ VI ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Александра Најдоска 41 Пофалница
4 Дамјан Димоски VI ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Александра Најдоска 30
5 Мевљуда Алиоска VI Дебреште Долнени Александра Најдоска 10
6 Нерфизе Салиу VI ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 10
7 Еди Демири VI ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7



8 Ане Велјаноска VI ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
9 Марио Размоски VI ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
10 Лириме Асани VI ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 5
11 Аријан Имери VI ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Имер Имери VII ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 48 Пофалница
2 Аида Гуџевиќ VII ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Петкана Василиска 40 Пофалница
3 Марија Крстеска VII ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 22
4 Суад Љајиќ VII ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Петкана Василиска 22
5 Ардиан Џолека VII ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 18
6 Филип Лозаноски VII ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 12
7 Александар Стојкоски VII ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Грозда Наумоска 12
8 Јетмир Ибраими VII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 7
9 Ардиан Ибрахими VII ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 7
10 Стефан Кочоски VII ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 5
11 Алмина Даутовиќ VII ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Грозда Наумоска 5
12 Ирфан Топалоски VII ОУ,,Вера Циривири-Трена“- Долнени Тодорче Трајкоски 5
13 Ајет Сулејмани VII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 5
14 Зејнепе Салиу VII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 5
15 Ибадет Адеми VII ОУ,,Исмаил Ќемали“- Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 5
16 Петар Соколоски VII ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 5

Ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела  Тошеска VIII ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 88 I награда
2 Марко Крстески VIII ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 41 Пофалница
3 Ана Марија Дукадиноска VIII ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 40 Пофалница
4 Мелиса Љајиќ VIII ОУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Петкана Василоска 30
5 Аделиса Бајрамовиќ VIII ОУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Петкана Василоска 30
6 Ајрие Зејнели VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 30
7 Арменд Емини VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 17
8 Александар Димитриески VIII ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Грозда Наумоска 15
9 Елифер Хоџа VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 15



10 Муса Имери VIII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 15
11 Валона Мустафа VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 12
12 Ајсељ Алиоска VIII Дебреште Долнени Тодорче Трајковски 10
13 Елма Ибраими VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 10
14 Абдула Метлику VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Ерман Абази 10
15 Елиф  Ибраими VIII ОУ,,Лирија“- Житоше Долнени Шпреса Ибраими 9
16 Нехар Илјази VIII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамили 7
17 Муратка Адиловиќ VIII ОУ,,Пере Тошев“-Десово Долнени Грозда Наумоска 6
18 Верче Мојсоска VIII ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 5
19 Ајлин Исламоска VIII Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зинедин Хасановиќ IX ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Петкана Василоска 20
2 Наташа Ковилоска IX ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 15
3 Михаела Соколоска IX ОУ,,Пецо Дасклот“- Долнени Долнени Васка Петлеска 10
4 Мартина Стојкоска IX ОУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
5 Валентин Крстески IX ОУ,,Вера Циривири-Трена“- Долнени Тодорче Трајковски 5


